mandamus, ut, quae in novo Codice continentur, ea omnia fideliter 

constanterque exsequantur. Hisce simul Litteris et auctoritate Nostra 

abrogamus et abrogata esse declaramus ea, quae abrogari et abrogata 

esse in ipso novo Codice asseveratur, dum certo fore confidimus, ut idem 

Ordo, haud immemor pristinarum rerum gloriosissime a se gestarum, 

duce etiam huiusmodi lege, maiora in dies incrementa capiat optimeque 

semper de Ecclesia deque humana societate mereatur. Contrariis qui

busvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die viii 

mensis Decembris, in festo Immaculatae Conceptionis Beatissimae Vir

ginis Mariae, anno MCMLXV, Pontificatus Nostri tertio. 

88 HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

V 

Internuntiatura Apostolica in Republica Arabica Unita in Nuntiaturam 

erigitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo firmiora ducerentur publica 

officiorum vincula, quibus Apostolica haec Sedes et Respublica Arabica 

Unita inter se continentur, visum est Nobis munus sacrorum Antistitis, 

qui ad praesens usque tempus Internuntii nomine appellatus eo solebat 

legari, dignitatis gradu et momento augere. Itaque, motu proprio, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra Internuntiaturam Apostolicam, 

in Republica Arabica Unita olim constitutam, in Nuntiaturam Aposto

licam erigimus eique omnia et singula iura, privilegia, honores, prae

rogativas, indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt, deferi

mus, certa spe freti hanc animi Nostri testificationem religioni prove

hendae esse conducturam. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; eidem

que Nuntiaturae Apostolicae in Republica Arabica Unita sic per Nos 

erectae, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 
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secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 

mensis Ianuarii, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri tertio. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

V I 

Apostolica Nuntiatura apud Rempublicam Arabicam Syriacam constituitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quam sedem Pius Pp. XII, Deces

sor Noster desideratissimus, ad publicas officiorum rationes cum Sy-

riaca Civitate ordinandas, per Litteras Apostolicas die x x i mensis Fe

bruarii anno MCMLIII datas in urbe Damasco condiderat, eam in prae

senti et gravitate muneris et dignitatis gradu esse augendam censemus. 

Id enim fore confidimus, ut ex consilio huiusmodi non solum publica, 

quae diximus, vincula vel firmiora efficiantur, verum etiam rei catholi

cae utilitas magna consequatur. Quapropter motu proprio, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra, harum Litterarum vi, Internuntia-

turam Apostolicam, in Republica Arabica Syriaca olim constitutam, 

in Nuntiaturam Apostolicam erigimus et constituimus, eique omnia et 

singula iura, privilegia, honores, praerogativas, indulta, quae huiusmodi 

Legationum propria sunt, deferimus atque tribuimus. Contrariis qui

busvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; eidemque 

Nuntiaturae Apostolicae Syriacae, sic a Nobis erectae, nunc et in poste

rum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; 

irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

II mensis Februarii, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri tertio. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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V I I 

Apostolica Nuntiatura apud Finnicam Civitatem erigitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Singulari consensione Apostolica 

haec Sedes summique Finnicae Civitatis Moderatores eas officiorum 

rationes, quae iam sibi mutuo intercédèrent, non solum confirmare, sed 

etiam perficere statuerunt. Quod igitur attinet ad Nos, Sanctae Eccle

siae bono atque utilitati sedulo consulentes, itemque commissi Nobis 

muneris partes mature exsequentes, novam Legationis sedem ibidem 

condendam esse censemus, quae, certis praedita iuribus, publica apud 

Finnorum gentem vigeat auctoritate. Itaque motu proprio, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitu

dine, harum Litterarum vi, Apostolicam Nuntiaturam apud Finniam 

erigimus atque constituimus, eidemque omnia et singula deferimus offi

cia, privilegia atque indulta, quae Legationum huiusmodi propria sunt.